

FECHA	FACTURA
03 de Junio del 2024 07:09:00	IWARR400953
FOLIO FISCAL	
39AB93E5-D3C9-432C-8C70-94572AC5EEBC	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649501356	50202301-Agua	1	AGUA GV 4L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750107380090	50202310-Agua mineral	1	PENAF MIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$23.28	
Base: 23.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.72									
000750101113388	50192100-Botanas	2	SABRITAS SAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.00	\$114.00	\$19.00
Base: 95.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020000300000	50181901-Pan fresco	5	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.90	\$9.50	
Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020000300000	50181901-Pan fresco	10	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.90	\$19.00	
Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000004178900186	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	5	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$65.00	
Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105242017	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	
Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100311017	50171830-Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	MC LIMON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	
Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100220380	50131800-Queso	2	ZWAN PANEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.00	\$114.00	
Base: 114.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000060538898412	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	2	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66	\$29.31	\$5.17
Base: 24.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.86									
000020543500000	50112013-Pavo, procesado con aditivos	0.265	KIR VIRG PAV	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$140.00	\$37.10	
Base: 37.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020541700000	50111500-Carne y aves de corral	0.495	Q. DE PUERCO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$198.00	\$98.01	

000750101700502	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 98.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTENA RAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$16.00	\$16.00
000750105530474	50202306-Refrescos	1	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$41.38	\$41.38
000750105534042	50202306-Refrescos	1	Base: 41.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SMUNDET 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$6.62 \$31.03	\$31.03
000074488640505	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 31.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JARRTU 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$4.97 \$18.97	\$18.97
			Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$3.03	

MG: TICKET No: 553172105474714752083 TR No: 8646

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 62/100 M.N.)	SUBTOTAL \$691.58
	DESCUENTO (\$24.17)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$22.21
	TOTAL \$689.62

CADENA ORIGINAL

||1.1|39AB93E5-D3C9-432C-8C70-94572AC5EEBC|2024-06-03T08:10:01|SST060807KU0|Qjy1bh9ssMbg7qqbXHGABe1Mc2xTyJnrxf9egio6G1sDmzJEjneSHudxeV805/Wx8tKMpcl5wH2KlaiwoFomG8HGmVhBz8piHH0KLCakdsTiWd0Mse2XZJYGi+mO+VDyRhaL8g77n6RAhtk5LlyS9DwKx49silH2lvW2nmhqRgDdozHQW4Nf4liG/DxSsTbFDGxUWtRFmLee2vmRRhSPGfaH2PveE1TUpXT2Ja3t4Qc8nflkKIBbYcvgMZTZAr9johdHbsPW7xizxt5l2XUctDErf6s6Ckl3RkA3otHJlHibc4CkK/YZpwlYYu/ZDgb+zWe+Ifg/CZLK9IybmhbFg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Qjy1bh9ssMbg7qqbXHGABe1Mc2xTyJnrxf9egio6G1sDmzJEjneSHudxeV805/Wx8tKMpcl5wH2KlaiwoFomG8HGmVhBz8piHH0KLCakdsTiWd0Mse2XZJYGi+mO+VDyRhaL8g77n6RAhtk5LlyS9DwKx49silH2lvW2nmhqRgDdozHQW4Nf4liG/DxSsTbFDGxUWtRFmLee2vmRRhSPGfaH2PveE1TUpXT2Ja3t4Qc8nflkKIBbYcvgMZTZAr9johdHbsPW7xizxt5l2XUctDErf6s6Ckl3RkA3otHJlHibc4CkK/YZpwlYYu/ZDgb+zWe+Ifg/CZLK9IybmhbFg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

BQUVa1rZ1P2FfuUHj7zTv3cLDCgky5eU7genEeEk+Y05w6mJw+mVGjJJrqoxQMDRDzqwEPW11YEj/rwyfvcvAzVeo6VYSerU/isppyAwj9G8i8xkC5hF90j5E5stnSGQBW7vOGDtmwLz9dvT6C8rzx1VX9LM59kH1lcacthkm7izSuEgwxANx7ip6lupUqNtQZGYIWgI8nt54lqXgj8J5avkc+JDDmZIDA+SCOzVlmxCq1rLWClrGm7L8COQqPsEkSih4moGIBZTXmOwaLryKo1tgm7yflTYvWg3yovlPlrUJt6GQZsEqvoBI8+luhxZ0KSHL7AOTkOU/GUW/Pb1iLw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	62585 a 03 de Junio del 2024 07:09:00	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	03 de Junio del 2024 08:10:01	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		